
UCHWAŁA NR XXIV/108/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXI/99/2025 z dnia 7 lipca 2025r. w sprawie ustalenia w ciągu dróg powiatowych 
wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych oraz zmian nazw istniejących przystanków 

komunikacyjnych na potrzeby gminnej komunikacji autobusowej w granicach gminy Bardo 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 889), Rada Miejska w Bardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/99/2025 z dnia 7 lipca 2025 roku w sprawie ustalenia w ciągu dróg powiatowych 
wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych oraz zmian nazw istniejących przystanków 
komunikacyjnych na potrzeby gminnej komunikacji autobusowej w granicach gminy Bardo zmienia się 
brzmienie Załącznika nr 1 stanowiącego wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Bardo na brzmienie jak w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bardzie 

 
 

Damian Bieńko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5630D5C4-909B-4727-BB8D-1125117E2DBD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właściecielem lub zarządzającym jest Gmina Bardo: 

L.p. Miejscowość Nazwa 
przystanku Nr drogi Strona 

drogi Wstępna lokalizacja Uwagi 

1. Grochowa Grochowa I 3158D L przed zjazdem do posesji nr 2 zwiększenie dostępności do przystanków oraz do 
celów podróży 

2. Grochowa Grochowa I 3158D P przy posesji nr 1, za zjazdem 
do posesji nr 2 

zwiększenie dostępności do przystanków oraz do 
celów podróży 

3. Brzeźnica Brzeźnica IV 3158D L naprzeciwko posesji nr 59B zwiększenie dostępności do przystanków oraz do 
celów podróży 

4. Brzeźnica Brzeźnica IV 3158D P przy posesji nr 59b zwiększenie dostępności do przystanków oraz do 
celów podróży 

5. Brzeźnica Brzeźnica – 
cmentarz 3149D L 

przed południowym wjazdem 
na parking przy Cmentarzu 
parafialnym w Brzeźnicy 

zwiększenie dostępności do przystanków oraz do 
celów podróży 

6. Brzeźnica Brzeźnica – 
cmentarz 3149D P 

za południowym wjazdem na 
parking przy Cmentarzu 
parafialnym w Brzeźnicy 

zwiększenie dostępności do przystanków oraz do 
celów podróży 

7. Dzbanów Dzbanów – OSP 3145D L przy posesji nr 25 (OSP), 
bliżej posesji nr 16 

zwiększenie dostępności do przystanków oraz do 
celów podróży 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5630D5C4-909B-4727-BB8D-1125117E2DBD. Podpisany Strona 1



8. Dzbanów Dzbanów – OSP 3145D P naprzeciwko posesji nr 25 (OSP), 
bliżej posesji nr 27 

zwiększenie dostępności do przystanków oraz do 
celów podróży 

9. Przyłęk Przyłęk – 
Główna (młyn) 3149D L przy posesji nr 8 

umożliwienie dojazdu dzieci i młodzieży do 
Szkoły Podstawowej w Przyłęku, 

zwiększenie dostępności do przystanków oraz do 
celów podróży 

10. Przyłęk Przyłęk – 
Główna (młyn) 3149D P przy posesji nr 11 

umożliwienie dojazdu dzieci i młodzieży do 
Szkoły Podstawowej w Przyłęku, 

zwiększenie dostępności do przystanków oraz do 
celów podróży 

11. Opolnica Opolnica - 
kościół 3340D L przy posesji nr 8, naprzeciwko 

istniejącego przystanku 

doparowanie do istniejącego przystanku nr 56P, 
zwiększenie dostępności do przystanków oraz do 

celów podróży 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5630D5C4-909B-4727-BB8D-1125117E2DBD. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uchwała nr XXI/99/2025 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 7 lipca 2025 r. w sprawie ustalenia w ciągu dróg 
powiatowych wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych oraz zmian nazw istniejących 
przystanków komunikacyjnych na potrzeby gminnej komunikacji autobusowej w granicach gminy Bardo 
została zaopiniowana przez zarządcę dróg powiatowych z rekomendacją zmiany nazw przystanków L.p. 1 oraz 
L.p. 2 Załącznika nr 1 zlokalizowanych w granicach administracyjnych sołectwa Grochowa. 

W związku z powyższym zasadnym jest zmiana załącznika nr 1 do uchwały nr XXI/99/2025 Rady Miejskiej 
w Bardzie z dnia 7 lipca 2025 r., dostosowując nazwy przystanków zgodne z ich lokalizacją. 
 
 

 Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

  

Marta Ptasińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5630D5C4-909B-4727-BB8D-1125117E2DBD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR xXiv/108/2025 RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właściecielem lub zarządzającym jest Gmina Bardo:


		2025-08-29T10:26:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




